
Mannschaftsauswertung vom 4. Spieltag

14.01.2024 Bowlingworld Berlin Landesliga (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

22 BHB 2001 – Crazy Bowl's 791 : 859 0 : 10
BB Universal – Sudden Strikes SG II 804 : 720 10 : 0

Easy Bowling SG – Füchse Berlin 849 : 770 10 : 0
BC Reinickendorf 90 – BC Glienicke Nordbahn 707 : 851 2 : 8

23 Füchse Berlin – Sudden Strikes SG II 790 : 770 8 : 2
BHB 2001 – BC Reinickendorf 90 810 : 765 10 : 0

BC Glienicke Nordbahn – Crazy Bowl's 718 : 797 4 : 6
BB Universal – Easy Bowling SG 772 : 841 4 : 6

24 Crazy Bowl's – BB Universal 711 : 796 2 : 8
Easy Bowling SG – BC Glienicke Nordbahn 839 : 751 10 : 0

Füchse Berlin – BC Reinickendorf 90 830 : 760 6 : 4
Sudden Strikes SG II – BHB 2001 675 : 677 6 : 4

25 Sudden Strikes SG II – BC Reinickendorf 90 740 : 753 2 : 8
Füchse Berlin – BHB 2001 842 : 771 6 : 4
BB Universal – BC Glienicke Nordbahn 760 : 747 8 : 2

Easy Bowling SG – Crazy Bowl's 812 : 806 6 : 4

26 BB Universal – Füchse Berlin 771 : 823 6 : 4
BC Reinickendorf 90 – Crazy Bowl's 828 : 808 6 : 4

BHB 2001 – Easy Bowling SG 733 : 798 2 : 8
BC Glienicke Nordbahn – Sudden Strikes SG II 767 : 809 3 : 7

27 BC Glienicke Nordbahn – BHB 2001 765 : 812 4 : 6
Sudden Strikes SG II – Easy Bowling SG 846 : 925 2 : 8
BC Reinickendorf 90 – BB Universal 711 : 788 4 : 6

Crazy Bowl's – Füchse Berlin 840 : 833 6 : 4

28 BC Reinickendorf 90 – Easy Bowling SG 747 : 814 3 : 7
BC Glienicke Nordbahn – Füchse Berlin 838 : 911 4 : 6

Crazy Bowl's – Sudden Strikes SG II 745 : 760 4 : 6
BHB 2001 – BB Universal 810 : 785 8 : 2

Mannschaftsauswertung bis zum 14.01.2024

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Easy Bowling SG 5878 209,93 8 55 112 23876 213,18 243
2. Füchse Berlin 5799 207,11 7 34 112 23241 207,51 186
3. BB Universal 5476 195,57 5 44 112 22391 199,92 179
4. Crazy Bowl's 5566 198,79 6 36 112 22463 200,56 173
5. Sudden Strikes SG II 5320 190,00 2 25 112 21810 194,73 144
6. BHB 2001 5404 193,00 3 34 112 21286 190,05 121
7. BC Glienicke Nordbahn 5437 194,18 4 25 112 21526 192,20 120
8. BC Reinickendorf 90 5271 188,25 1 27 112 21357 190,69 98
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Tagesrangliste vom 4. Spieltag

14.01.2024 Bowlingworld Berlin Landesliga (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

1. Will Alexander 28409 Easy Bowling SG 7 1700 242,86 279 224 264 218 227 212 279 276
2. Paetow Fabian 34445 Füchse Berlin 7 1521 217,29 265 163 201 234 245 265 167 246
3. Regel Tobias 10119 BB Universal 7 1517 216,71 263 225 224 181 196 215 263 213
4. Tautz Christoph 10607 BC Glienicke Nordbahn 7 1480 211,43 245 245 183 214 216 199 203 220
5. Schroschk Thorsten 28323 Crazy Bowl's 7 1466 209,43 255 234 255 193 220 190 184 190
6. Schultze Benjamin 12769 Easy Bowling SG 5 1043 208,60 226 222 172 - - 213 226 210
7. Härtel Daniel 13644 Füchse Berlin 7 1460 208,57 236 204 217 236 206 207 214 176
8. Schramm Christian 28743 Füchse Berlin 7 1458 208,29 266 211 179 194 194 200 214 266
9. Kauert Matthias 34280 Crazy Bowl's 7 1452 207,43 236 207 214 191 221 212 236 171
10. Hintze Euan 34577 BHB 2001 7 1446 206,57 223 214 196 181 223 202 208 222
11. Pankow Andreas 34289 BC Reinickendorf 90 5 1011 202,20 247 - - 202 211 247 160 191
12. Hamerla Jens 34019 Easy Bowling SG 7 1402 200,29 236 187 203 192 236 201 234 149
13. Gothow Alex 28441 BC Glienicke Nordbahn 4 800 200,00 247 - - - 170 223 160 247
14. Hoffmann Thomas 12323 BC Reinickendorf 90 7 1398 199,71 256 179 184 187 175 256 202 215
15. Peters Timo 12976 BB Universal 6 1193 198,83 226 226 226 206 190 146 - 199
16. Jentschura Alexander Rafael 34469 Sudden Strikes SG II 6 1193 198,83 223 215 223 146 - 201 196 212
17. Mulack Willi 12107 Easy Bowling SG 2 394 197,00 237 - - 237 157 - - -
18. Pirsch Christian 34073 Crazy Bowl's 7 1378 196,86 247 212 162 168 184 224 247 181
19. Stiller Markus 28587 Sudden Strikes SG II 3 587 195,67 224 - 179 184 224 - - -
20. Garbrecht Jan 34409 Füchse Berlin 7 1360 194,29 238 192 193 166 197 151 238 223
21. Lindemann Kevin 12447 BB Universal 6 1165 194,17 223 167 179 223 199 - 201 196
22. Sanou Hamza 34622 Sudden Strikes SG II 5 965 193,00 224 155 - - 175 224 202 209
23. Schurian Christoph 28798 Easy Bowling SG 7 1339 191,29 216 216 202 192 192 172 186 179
24. Philipp Robin 28678 BHB 2001 6 1138 189,67 213 198 212 141 - 182 213 192
25. Reichow Christoph 28027 Sudden Strikes SG II 6 1135 189,17 245 183 185 150 - 193 245 179
26. Haupt Michael 34432 BHB 2001 6 1130 188,33 204 195 192 169 173 - 197 204
27. Turau Sandro 28241 BHB 2001 7 1315 187,86 210 184 210 186 159 190 194 192
28. Harre Philipp 34305 BHB 2001 2 375 187,50 216 - - - 216 159 - -
29. Guttmann Martin 34134 BC Glienicke Nordbahn 7 1310 187,14 202 165 197 173 192 201 202 180
30. Meinhardt Marko 34625 BC Glienicke Nordbahn 7 1298 185,43 214 205 175 214 169 144 200 191
31. Tabatabaei Amiredin 28336 BC Reinickendorf 90 6 1111 185,17 198 189 198 163 - 176 193 192
32. Körber Martin 34430 BC Glienicke Nordbahn 3 549 183,00 236 236 163 150 - - - -
33. Kaiser Mario 34560 BC Reinickendorf 90 6 1093 182,17 208 173 204 208 203 149 156 -
34. Winkelsesser Oliver 28628 Crazy Bowl's 7 1270 181,43 206 206 166 159 181 182 173 203
35. Scrugli Domenico 28331 BB Universal 2 361 180,50 186 - - 186 175 - - -
36. Witon Philipp 31548 Sudden Strikes SG II 7 1262 180,29 203 167 183 195 163 191 203 160
37. Funk Pierre 12569 BB Universal 4 721 180,25 210 186 143 - - 210 182 -
38. Kuschinski Jens 12585 Sudden Strikes SG II 1 178 178,00 178 - - - 178 - - -
39. Peters Jens 12012 BB Universal 1 177 177,00 177 - - - - - - 177
40. Gerischer Steffen 13116 BB Universal 2 342 171,00 200 - - - - 200 142 -
41. Schulze Rainer 34475 BC Reinickendorf 90 4 658 164,50 179 166 179 - 164 - - 149
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Gesamtrangliste nach dem 4. Spieltag

14.01.2024 Landesliga (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Baade Marco 12487 Sudden Strikes SG II 0 0 7 1613 230,43
2. Will Alexander 28409 Easy Bowling SG 7 1700 17 3769 221,71
3. Schramm Christian 28743 Füchse Berlin 7 1458 26 5694 219,00
4. Paetow Fabian 34445 Füchse Berlin 7 1521 7 1521 217,29
5. Schultze Benjamin 12769 Easy Bowling SG 5 1043 26 5614 215,92
6. Muggelberg Marcel 34005 Sudden Strikes SG II 0 0 7 1494 213,43
7. Schurian Christoph 28798 Easy Bowling SG 7 1339 28 5963 212,96
8. Michajlow Michael-Vassil 28481 Füchse Berlin 0 0 12 2544 212,00
9. Wienike Mario 28349 Easy Bowling SG 0 0 21 4446 211,71
10. Regel Tobias 10119 BB Universal 7 1517 28 5861 209,32
11. Behnke Michael 13627 Sudden Strikes SG II 0 0 4 834 208,50
12. Peters Timo 12976 BB Universal 6 1193 27 5591 207,07
13. Schroschk Thorsten 28323 Crazy Bowl's 7 1466 27 5579 206,63
14. Hamerla Jens 34019 Easy Bowling SG 7 1402 14 2875 205,36
15. Fochler Steffen 12349 Sudden Strikes SG II 0 0 5 1023 204,60
16. Winkelsesser Oliver 28628 Crazy Bowl's 7 1270 21 4290 204,29
17. Kauert Matthias 34280 Crazy Bowl's 7 1452 21 4288 204,19
18. Jentschura Alexander Rafael 34469 Sudden Strikes SG II 6 1193 27 5509 204,04
19. Schau Norman 28119 Easy Bowling SG 0 0 4 815 203,75
20. Pankow Andreas 34289 BC Reinickendorf 90 5 1011 25 5061 202,44
21. Härtel Daniel 13644 Füchse Berlin 7 1460 26 5258 202,23
22. Vierke Raimund 12681 Crazy Bowl's 0 0 5 1005 201,00
23. Garbrecht Jan 34409 Füchse Berlin 7 1360 28 5622 200,79
24. Haupt Michael 34432 BHB 2001 6 1130 27 5416 200,59
25. Tautz Christoph 10607 BC Glienicke Nordbahn 7 1480 28 5605 200,18
26. Moritz Alexander 12376 Füchse Berlin 0 0 13 2602 200,15
27. Philipp Robin 28678 BHB 2001 6 1138 20 3965 198,25
28. Hoffmann Thomas 12323 BC Reinickendorf 90 7 1398 27 5332 197,48
29. Mulack Willi 12107 Easy Bowling SG 2 394 2 394 197,00
30. Hintze Euan 34577 BHB 2001 7 1446 23 4520 196,52
31. Körber Martin 34430 BC Glienicke Nordbahn 3 549 14 2741 195,79
32. Stiller Markus 28587 Sudden Strikes SG II 3 587 3 587 195,67
33. Meinhardt Marko 34625 BC Glienicke Nordbahn 7 1298 21 4109 195,67
34. Gothow Alex 28441 BC Glienicke Nordbahn 4 800 12 2345 195,42
35. Lindemann Kevin 12447 BB Universal 6 1165 25 4869 194,76
36. Guttmann Martin 34134 BC Glienicke Nordbahn 7 1310 21 4089 194,71
37. Pirsch Christian 34073 Crazy Bowl's 7 1378 27 5253 194,56
38. Funk Pierre 12569 BB Universal 4 721 22 4263 193,77
39. Bromann Marko 12135 Crazy Bowl's 0 0 6 1143 190,50
40. Scrugli Domenico 28331 BB Universal 2 361 5 941 188,20
41. Kaiser Mario 34560 BC Reinickendorf 90 6 1093 25 4682 187,28
42. Reichow Christoph 28027 Sudden Strikes SG II 6 1135 12 2244 187,00
43. Tabatabaei Amiredin 28336 BC Reinickendorf 90 6 1111 16 2959 184,94
44. Sanou Hamza 34622 Sudden Strikes SG II 5 965 16 2954 184,63
45. Witon Philipp 31548 Sudden Strikes SG II 7 1262 18 3314 184,11
46. Below Christoph 21199 Crazy Bowl's 0 0 5 905 181,00
47. Peters Jens 12012 BB Universal 1 177 2 360 180,00
48. Harre Philipp 34305 BHB 2001 2 375 12 2146 178,83
49. Turau Sandro 28241 BHB 2001 7 1315 25 4386 175,44
50. Schulze Rainer 34475 BC Reinickendorf 90 4 658 19 3323 174,89
51. Kuschinski Jens 12585 Sudden Strikes SG II 1 178 13 2238 172,15
52. Krenitz John 34250 BHB 2001 0 0 5 853 170,60
53. Gerischer Steffen 13116 BB Universal 2 342 3 506 168,67
54. Jung Torsten 34532 BC Glienicke Nordbahn 0 0 16 2637 164,81
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